PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.09.2020

	№
	164

	пос.Красносельский

	отступ

	Об утверждении  перечня налоговых расходов

Красносельского городского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год

	отступ

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлениями администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 23 июля 2020 года № 129 «Об утверждении оценки налоговых расходов Красносельского городского поселения Гулькевичского района «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Красносельского городского поселения Гулькевичского района», от 28 августа 2019 года № 163 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Красносельского городского поселения Гулькевичского района»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Красносельского городского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района (Волчихиной М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	А.И.Рогоза

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

 Гулькевичский район от __________________ №_________
«Об утверждении  перечня налоговых расходов

Красносельского городского поселения Гулькевичского района на очередной финансовый год»

Проект внесен:

Главным специалистом администрации

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района                                                       М.А.Волчихина
Проект согласован:

Заместитель главы Красносельского

городского поселения
Гулькевичского района

      Д.М.Бражко